

Gardinfabrikken Hadsten ApS
Bavne Alle 6, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 98 20 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Marco Bigum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gardinfabrikken Hadsten ApS Bavne Alle 6 8370 Hadsten CVR-nr.: 41 98 20 98 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Susanne Bigum, Direktør Marco Bigum, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bigum Family Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med renseri, fremstilling og salg af boligtekstiler, herunder alle former for gardiner, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.623.294 kr. mod 4.630.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.705 kr. mod 960.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.623.294	4.630.652
1 Personaleomkostninger	-2.853.829	-3.332.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.187	-39.187
Resultat før finansielle poster	-269.722	1.259.458
Indtægt af kapitalinteresse	-5.384	-15.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
Andre finansielle indtægter	28	3.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.059	-11.874
Resultat før skat	-306.137	1.235.387
Skat af årets resultat	65.432	-274.796
Årets resultat	-240.705	960.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	0	260.591
Disponeret fra overført resultat	-240.705	0
Disponeret i alt	-240.705	960.591

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	37.335	55.595
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.335</u>	<u>55.595</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.771	72.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.771</u>	<u>72.698</u>
Kapitalinteresser	0	5.384
Deposita	37.079	34.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.079</u>	<u>39.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.185</u>	<u>168.028</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	927.530	657.597
Varebeholdninger i alt	<u>927.530</u>	<u>657.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	735.938	1.225.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	340
Udsudte skatteaktiver	48.895	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.754	0
Andre tilgodehavender	29.458	30.215
Periodeafgrænsningsposter	37.766	65.566
Tilgodehavender i alt	<u>853.811</u>	<u>1.321.382</u>
Likvide beholdninger	387.376	1.388.566
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.168.717</u>	<u>3.367.545</u>
Aktiver i alt	<u>2.294.902</u>	<u>3.535.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	946.171	1.186.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>986.171</u>	<u>1.926.876</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.783
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.783</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.133	662.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.612	0
Selskabsskat	0	324.060
Anden gæld	533.184	445.333
Periodeafgrænsningsposter	59.802	160.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.731</u>	<u>1.593.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.308.731</u>	<u>1.593.914</u>
Passiver i alt	<u>2.294.902</u>	<u>3.535.573</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	926.285	0	966.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>260.591</u>	<u>700.000</u>	<u>960.591</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.186.876	700.000	1.926.876
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-240.705</u>	<u>0</u>	<u>-240.705</u>
	<u>40.000</u>	<u>946.171</u>	<u>0</u>	<u>986.171</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.773.652	3.252.504
Andre omkostninger til social sikring	<u>80.177</u>	<u>79.503</u>
	<u>2.853.829</u>	<u>3.332.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.265	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.794</u>	<u>11.874</u>
	<u>31.059</u>	<u>11.874</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		736

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 153 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bigum Family Holding ApS, CVR-nr. 42801151, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
